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Question: The response #1 in the most recent amendment states that assessments
should be added to the basis of payment. However, we are not supposed to change
anything in the pricing table and assessments haven’'t been added. Are you going to
modify the basis of payment for assessments or should we add it ourselves?

Answer: It has been amended accordingly. Please see amendment #2 for a modified
Pricing Table.

Question : La réponse no 1 dans la version de la modification la plus récente indique que
les évaluations doivent étre ajoutées a la base de paiement. Cependant, nous ne sommes
pas censés changer quoi que ce soit dans le tableau des prix et les évaluations n’ont pas
été ajoutées. Allez-vous modifier la base de paiement pour les évaluations ou devrions-
nous l'ajouter nous-mémes?

Réponse : 1l a été modifié en conséquence. Veuillez-vous reporter a la modification 2
pour un tableau de baréme de prix.



